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§ 94 Asianro 11171/10.02.06.03/2021 

 

 

Kadunnimen muutos, Lumikonpolku Kettulanlahti 
 

 

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

Kaupunginhallitus 

 
Tiivistelmä: 
Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että se päättää muuttaa kadunnimen esi-

tyksen mukaisesti: 

 

Aloite kadun nimeämiselle 

 

Kuopion kaupungille on tullut pelastuslaitoksen palaute koskien Kallantien 

8a-c osoitteita. Osoitteet Kallantien 8a-c ovat ongelma sijaitessaan kilo-

metrin päässä osoitteesta Kallantie 8. Kallantie 8:ssa toimii Vianor ja 8a-c 

ovat asuinrakennuksille annettuja osoitenumeroita. Navigaattorit opasta-

vat vain Vianorin kohdalle. 

 

Nimeämisen perusteet Maankäyttö ja rakennuslain 55 §:n 4 mom:n mukaan ”Asemakaavassa 

määrätään kadun ja muun yleisen alueen nimi samoin kuin kunnanosan ja 

korttelin numero. Kadun ja muun yleisen alueen nimi ja edellä mainitut 

numerotiedot voidaan muuttaa myös kunnan erillisellä päätöksellä siten 

kuin kuntalaissa säädetään kunnan päätöksenteosta”. Tämä menettely no-

peuttaa katunimien muuttamista asemakaavan muutoksiin verrattuna. 

 

Kunta päättää osoiteasioista, mutta nimimuutokset pyritään tekemään yh-

teistyössä asukkaiden kanssa.  

 

Osoitteet Kallantie 8a-c sijaitsevat varsinaisesta Kallantiestä erkanevan 

katualueen varressa, jonka nimi on myös Kallantie. Muuttamalla kyseisen 

katuosuuden nimeä on mahdollista antaa uudet osoitenumerot Kallantie 

8a-c:n kiinteistöille. Katuosuuden nimeäminen uudelleen on toimiva rat-

kaisu, jolla epäselvyyttä aiheuttavat osoitenumerot 8a-c voidaan kokonaan 

poistaa käytöstä. 

 

Nimen muuttamisen jälkeen uusi nimi muutetaan mahdollisimman nopeas-

ti opaskarttoihin. Siirtymävaiheessa saattaa kuitenkin syntyä sekaannuksia 

ennen kuin uusi nimi vakiintuu käytössä. Esim. navigaattorien osoitetieto-

jen päivittymiseen kaupunki ei pysty vaikuttamaan. Uuden osoitteen voi 

ottaa käyttöön, kun kadun nimikyltti on asennettu kunnan toimesta. Kunta 

ilmoittaa kadun nimen muutoksesta pelastustoimelle, Digi- ja väestötieto-

virastolle ja postiin.  

 

Käsittelyvaiheet ja tiedottaminen 

 

Nimistötoimikunta käsitteli kadun nimeämistä sähköpostitse marraskuussa 

2021 ja nimistötoimikunnassa 4.5.2022: 

 

”Kettulanlahden katunimistössä on ollut teemana metsäneläimet. Kettulan-

lahdessa tie- ja polkupäätteet ovat yleisiä. Nimettävä katualue on lyhyt 
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(alle 50 m). Maastossa oleva nykyinen kulkuyhteys on sorapintainen, joten 

päätteenä polku olisi sopiva. 

 

Edellä kuvattuun perustuen on valmisteltu nimiehdotus Lumikonpolku.” 

 

Nimistötoimikunta katsoi esitetyn nimen Lumikonpolku olevan sopiva ka-

dunnimi. 

 

Naapurikiinteistöille 297-16-3-5, 297-16-8-1, 297-16-63-2, 297-405-2-

220, 297-405-2-221 ja 297-405-2-222 varattiin mahdollisuus tulla kuuluk-

si esitetystä kadunnimestä. Naapureilla ei ollut huomautettavaa esitetystä 

nimestä.  

 

Esitys kadun nimeksi 16. kaupunginosan (Kettulanlahti) Kallantiestä erkaneva katu-

osuuden nimi esitetään muutettavaksi muotoon Lumikonpolku. 

 

Perustelut: 

 

Kuopion kaupungin 16. kaupunginosan (Kettulanlahti) Kallantiestä erkane-

va katuosuus nimetään Lumikonpoluksi, jolloin epäselvyyttä aiheuttavat 

osoitenumerot 8a-c voidaan kokonaan poistaa käytöstä. Osoite Kallantie 8 

sijaitsee kilometrin päässä Kallantie 8a-c osoitteista eikä kadulla ole vapai-

ta osoitenumeroita.  
 

Jatkotoimenpiteet Kadunnimen muutos aiheuttaa muutoksia osoite- ja opaskarttoihin, osoite- 

yms. rekistereihin sekä ajantasa-asemakaavaan. Kadulle asennetaan myös 

uusi kadunnimikyltti. Kadunnimen muutos johtaa alueella sijaitsevien 

asuinkiinteistöjen osoitteiden muuttumiseen. Kunta ilmoittaa kadunnimen 

muutoksesta pelastustoimelle, Digi- ja väestötietovirastolle ja postiin.  

 

Hyväksyvä viranomainen  

 

Kaupunkirakennelautakunta 

 

 

Vaikutusten arviointi Kadunnimen muuttamisella on positiiviset vaikutukset kadun varren asuk-

kaille, koska epäselvyyttä aiheuttavat osoitenumerot poistuvat käytöstä.  

 

 

Esitys Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että se päättää nimetä kadun 

edellä olevan esityksen mukaisesti. 

 

 

Liitteet 15 11171/2021 Sijaintikartta 

 

 

 Valmistelija  

Roope Ruhanen puh. +358 44 718 5096 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Merkitään, että kaavoitusinsinööri Roope Ruhanen poistui kokouksesta tä-

män asian käsittelyn jälkeen. 
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